

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Ref. - PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 018/2024

Processo nº 034/2024

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que teve como objeto o registro de preços visando eventuais e futuras aquisições de material de limpeza, copa, cozinha e outros para os municípios consorciados de Assis, Bastos, Bernardino de Campos, Cabralia Paulista, Caiabu, Campos Novos Paulista, Cândido Mota, Gália, Ibirarema, Iepê, João Ramalho, Lutécia, Manduri, Nantes, Ocaçu, Oscar Bressane, Ourinhos, Palmital, Paulistânia, Pirapozinho, Piratininga, Platina, Quatá, Quintana, Rancharia, Salto Grande, Sandovalina, Santa Cruz do Rio Pardo e Taciba, conforme descritivas contidas do Anexo - Termo de Referência, e vencida a fase recursal, decido:

a) HOMOLOGAR todo o procedimento levado a efeito pelo Agente de Contratação/ Pregoeiro Oficial;

b) ADJUDICAR o objeto licitado para a(s) empresa(s) a seguir identificada(s), a saber:

Item	Código	MED CENTER COMERCIAL LTDA, COM CNPJ: 00.874.929/0001-40, SITO NA ROD JK - BR 459, 0 KM 99 - SANTA EDWIGES - RIBEIRAO DAS MORTES, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37552-484	Unida- de	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
61	011.001.745	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM 3 CAMADAS - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES MARCA: WILTEX/RMS:10150470701	CX	29254	4,03	117.893,62
105	010.001.249	TOUCA DESCARTÁVEL, EM TNT, HIPOALÉRGICA, ATÓXICAS, FLEXÍVEL, ELÁSTICO DUPLO, TAMANHO ÚNICO - PACOTE COM 100 UNIDADES MARCA: DESCARPACK/ RMS: 10330660249	PCT	16011	5,00	80.055,00
TOTAL DO PROPONENTE						197.948,62

Item	Código	CANAÃ DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSÓRIOS LTDA., COM CNPJ: 21.278.096/0001-24, SITO NA AV ALUISIO DE AZEVEDO, 294 SALAO - VILA OSASCO, OSASCO - SP, CEP: 06075-240	Unida- de	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
13	010.001.182	BALDE PLÁSTICO, PLÁSTICO REFORÇADO, RECICLADO, ATÓXICO, COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE 10L MARCA: ARQPLAST	UNID	4084	6,29	25.688,36
39	011.001.714	FOSFORO - MAÇO COM 10 CAIXAS COM APROX. 40 PALITOS DE MADEIRA MARCA: PARANA	PCT	10852	2,93	31.796,36
50	010.001.206	LUVA DE LÁTEX 100% NATURAL, FORRADA, ANTIDERRAPANTE, TAMANHOS P, M, G. MARCA: DESCARPACK	PAR	41068	1,99	81.725,32
TOTAL DO PROPONENTE						139.210,04

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

Item	Código	A. F. SANCHES PROD. DE LIMPEZA LTDA EPP, COM CNPJ: 26.492.712/0001-69, SITO NA RUA CHERENTES, 1475, TUPÃ - SP	Unida- de	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
27	010.001.193	DETERGENTE ATIVO CONCENTRADO BALDE (AUTOMOTIVO) - 50 LITROS MARCA: AY LAG	BALDE	829	109,00	90.361,00
28	010.001.194	DETERGENTE DESINCRUSTANTE - 5 LITROS MARCA: AY LAG	GL	6533	11,00	71.863,00
43	010.001.202	LIMPA ALUMÍNIO - 500ML MARCA: AY LAG	FR	40735	1,35	54.992,25
46	010.001.204	LIMPADOR ÁCIDO - 5 LITROS MARCA: AY LAG	GL	3239	9,00	29.151,00
54	010.001.210	LUVA DE PROTEÇÃO DE BORRACHA, SEM FORRO, LISA E ANTIDERRAPANTE - TAMANHO G MARCA: MEDIX	PAR	14839	2,60	38.581,40
79	010.001.226	RODO CEPA DE ALUMÍNIO - 60CM MARCA: SANCHES	UNID	5084	25,85	131.421,40
88	010.001.234	SABONETE INFANTIL, FRAGRÂNCIA SUAVE, COM CREME HIDRATANTE E GLICERINA, HIPOALERGÊNICO - 80G MARCA: GRIOH KIDS	FR	27801	2,00	55.602,00
TOTAL DO PROPONENTE						471.972,05

Item	Código	MAXXIMOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA., COM CNPJ: 14.455.908/0001-02 SITO NA RUA TRES, 35 - CENTRO, PEDRINHAS PAULISTA - SP, CEP: 19865-000	Unida- de	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
2	010.001.010	AGUA SANITÁRIA 1L MARCA: MAXXIMOS	UN	106041	1,64	173.907,24
3	010.001.001	AGUA SANITARIA 02 LTS MARCA: MAXXIMOS	GL	38118	2,67	101.775,06
10	010.001.078	AMACIANTE 2L MARCA: MAXXIMOS	UN	30119	2,94	88.549,86
14	010.001.183	BALDE PLÁSTICO, PLÁSTICO REFORÇADO, RECICLADO, ATÓXICO, COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE 20L MARCA: REI	UNID	7126	11,40	81.236,40
31	010.001.196	DETERGENTE LÍQUIDO COM GLICERINA - 500ML MARCA: MAXXIMOS	FR	194437	1,39	270.267,43
33	010.001.198	ESCOVA MULTIUSO, ANATOMICA. MARCA: REI	UNID	10816	1,92	20.766,72
34	010.001.006	ESCOVA SANITÁRIA MARCA: REI	UN	7362	5,35	39.386,70
35	010.001.199	ESFREGÃO DE ESPUMA, QUADRADO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO MARCA: REI	UNID	10307	6,30	64.934,10
37	010.001.201	ESPONJA DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVOS MARCA: REI	UNID	96162	0,59	56.735,58
44	010.001.203	LIMPA VIDROS - 500ML MARCA: MAXXIMOS	FR	14183	2,00	28.366,00
47	010.001.049	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML MARCA: MAXXIMOS	FRC	78303	1,54	120.586,62
49	010.001.255	LUSTRA MÓVEIS - 200ML MARCA: MAXXIMOS	FR	26077	2,40	62.584,80
64	010.001.214	PANO DE CHÃO XADREZ, 100% ALGODÃO, TAMANHO APROX. 50X70 MARCA: REI	UNID	45989	2,20	101.175,80
72	010.001.258	QUEROSENE 1L MARCA: MAXXIMOS	FR	9022	12,50	112.775,00
80	010.001.257	RODO SIMPLES COM BASE PLÁSTICA 40CM	UNID	4285	5,29	22.667,65

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

		MARCA: REI				
81	010.001.227	RODO COM CEPA DE MADEIRA, BORRACHA DUPLA, CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO - 30CM MARCA: REI	UNID	5683	4,85	27.562,55
82	010.001.228	RODO COM CEPA DE MADEIRA, BORRACHA DUPLA, CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO - 60CM MARCA: REI	UNID	7393	6,23	46.058,39
83	010.001.229	RODO DUPLO COM BASE PLÁSTICA 40CM, CONTENDO DENTES PARA SEGURAR O PANO, SUPORTE DE ROSCA PLÁSTICO REBITADO, CABO DE MADEIRA PINNUS ENCAPADO COM PVC COLORIDO MARCA: REI	UNID	2977	5,29	15.748,33
84	010.001.230	RODO DUPLO COM BASE PLÁSTICA 60CM, CONTENDO DENTES PARA SEGURAR O PANO, SUPORTE DE ROSCA PLÁSTICO REBITADO, CABO DE MADEIRA PINNUS ENCAPADO COM PVC COLORIDO MARCA: REI	UNID	6486	8,00	51.888,00
108	010.001.250	VASSOURA DE NYLON, TIPO NOVIÇA, PLUMADA, COM CAPA, CABO DE MADEIRA ENCAPADO COM PVC COLORIDO MARCA: REI	UNID	22789	6,49	147.900,61
112	010.001.254	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº5 MARCA: REI	UNID	8956	16,00	143.296,00
		TOTAL DO PROPONENTE				1.778.168,84

Item	Código	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA., COM CNPJ: 25.245.772/0001-14 SITO NA RUA SAVERIO SAFIOTTI, 48 - PLANALTO, ARACATUBA - SP, CEP: 16075-010	Unida- de	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
60	011.001.744	LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, ATÓXICO, INODORA, TRANSPARENTE - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES MARCA: MBLIFE	PCT	8258	1,25	10.322,50
		TOTAL DO PROPONENTE				10.322,50

Item	Código	DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA., COM CNPJ: 37.805.195/0001-57 SITO NA R MAXIMIANO DE ANDRADE, 77 - VILA VELHA, FARTURA - SP, CEP: 18870-042	Unida- de	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
63	010.001.213	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO, GRAMATURA 175G, MEDIDA APROX. 80X58CM. MARCA: CHAPA	UNID	56747	2,59	146.974,73
67	010.001.217	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, FARDO GOFRADO, CLASSE 1, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDINDO 10CM X 300M - COM 8 ROLOS MARCA: YORK	FARDO	18042	24,00	433.008,00
		TOTAL DO PROPONENTE				579.982,73

Código	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA., COM
--------	---

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

Item		CNPJ: 44.275.051/0001-00 SITO NA RODOVIA COMDTE JOAO RIBEIRO DE BARROS KM 522, S/N - BAIRRO SABIA, TUPÃ - SP, CEP: 17626-899	Unida- de	Quanti- dade	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
16	010.001.185	BOBINA C/500 UNIDADES DE SACO PICOTADO TAMANHO 35X45CM, REFORÇADO, ISENTO DE FUROS, COR TRANSPARENTE MARCA: ROLL BAG	BOB	12190	26,00	316.940,00
24	011.001.277	COPO DESCARTAVEL 180ML C/2.500 MARCA: FON PLAST	CX	51808	78,00	4.041.024,00
25	011.001.652	COPO DESCARTÁVEL 50ML C/5.000 MARCA: FON PLAST	CX	18987	76,00	1.443.012,00
52	010.001.208	LUVA DE PROTEÇÃO DE BORRACHA, SEM FORRO, LISA E ANTIDERRAPANTE - TAMANHO P MARCA: VOLK	PAR	9868	2,60	25.656,80
53	010.001.209	LUVA DE PROTEÇÃO DE BORRACHA, SEM FORRO, LISA E ANTIDERRAPANTE - TAMANHO M MARCA: VOLK	PAR	15328	2,60	39.852,80
55	011.001.742	LUVA DE PROTEÇÃO DE MALHA DE AÇO MARCA: GENERICA	PAR	2514	200,00	502.800,00
68	010.001.218	PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES, INTERFOLHADA, CLASSE 01, 2 DOBRAS, NA COR BRANCA, MEDINDO 20CM X 21CM - COM 1.000 FOLHAS MARCA: LS	PCT	105854	8,90	942.100,60
106	011.001.747	TOUCA DESCARTÁVEL, BRANCA, COM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, EM FALSO TECIDO - PACOTE 50 UNIDADES MARCA: NOBRE	PCT	12707	7,00	88.949,00
TOTAL DO PROPONENTE						7.400.335,20

Item	Código	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA., COM CNPJ: 28.257.900/0001-38, SITO NA AVENIDA BRASIL, 870 - JARDIM INGA, ANDIRA - PR, CEP: 86380-000	Unida- de	Quanti- dade	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
22	010.001.191	CESTO PARA LIXO, DE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE 60L MARCA: ARQPLAST	UNID	4370	28,94	126.467,80
42	011.001.014	INSETICIDA 300 ML MARCA: BUZZ	UN	30813	7,04	216.923,52
62	010.001.148	ODORIZADOR AEROSSOL 360ML MARCA: LEV	UN	38404	7,86	301.855,44
71	008.001.022	PRATO PLASTICO 15CM C/10 MARCA: BELLO	PC	35175	1,13	39.747,75
74	010.001.221	REFIL PARA RODO COM BASE DE ALUMÍNIO, DE BORRACHA NATURAL - MEDINDO 40CM MARCA: SANCHES	UNID	11061	2,68	29.643,48
75	010.001.222	REFIL PARA RODO COM BASE DE ALUMÍNIO, DE BORRACHA NATURAL - MEDINDO 60CM MARCA: SANCHES	UNID	12655	3,33	42.141,15
TOTAL DO PROPONENTE						756.779,14

Item	Código	GM PLASTICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.,
------	--------	---

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

		COM CNPJ: 00.538.257/0001-00 SITO NA RUA CARLOS DE CARVALHO, 288, PARQUE SAO PAULO, CASCAVEL - PR, CEP: 85803-780	Unida- de	Quanti- dade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
92	010.001.237	SACO PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE 15L - CONTENDO 100 SACOS MARCA: JS PLÁSTICOS	PCT	23311	6,80	158.514,80
93	010.001.238	SACO PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE 20L - CONTENDO 100 SACOS MARCA: JS PLÁSTICOS	PCT	29529	7,90	233.279,10
95	010.001.240	SACO PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE 50L - CONTENDO 100 SACOS MARCA: JS PLÁSTICOS	PCT	42441	19,80	840.331,80
99	010.001.244	SACO PARA LIXO, BRANCO, CAPACIDADE 40L - CONTENDO 100 SACOS MARCA: JS PLÁSTICOS	PCT	14996	14,90	223.440,40
100	010.001.245	SACO PARA LIXO, BRANCO, CAPACIDADE 60L - CONTENDO 100 SACOS MARCA: JS PLÁSTICOS	PCT	7393	21,90	161.906,70
TOTAL DO PROPONENTE						1.617.472,80
		TCA OITO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. COM CNPJ: 24.155.164/0001-56, SITO NA RUA IGARATINGA, 120, SAO PAULO - SP	Unida- de	Quanti- dade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
32	010.001.197	DISPENSER DE ÁLCOOL OU SABONETE LÍQUIDO, PARA REFIL 800ML, COM RESERVATÓRIO, SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, BRANCO COM VISOR TRANSPARENTE MARCA: BELL PLUS	UNID	5134	22,40	115.001,60
TOTAL DO PROPONENTE						115.001,60
		BIOLIMP LTDA., COM CNPJ: 03.051.567/0001- 85, SITO NA RUA AURORA, 473 - CENTRO, BIRIGUI - SP, CEP: 16200-113	Unida- de	Quanti- dade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
65	010.001.215	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHAS DUPLAS, 100% CELULOSE, MEDINDO 10CM X 30 METROS, COR BRANCA - FARDOS COM 64 ROLOS MARCA: B PREMIUM FOLHA DUPLA	FARDO	80444	59,70	4.802.506,80
66	010.001.216	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHAS SIMPLES, 100% CELULOSE, MEDINDO 10CM X 30M, COR BRANCA - FARDO COM 64 ROLOS MARCA: TRIUNFO FOLHA SIMPLES	FARDO	24879	41,90	1.042.430,10
TOTAL DO PROPONENTE						5.844.936,90
		PPR COMERCIAL LTDA., COM CNPJ: 54.711.829/0001-21 SITO NA AVENIDA IBIRAPUERA, 1355 - PALMEIRAS, ARACATUBA -	Unida- de	Quanti- dade	Valor Unitário	Valor Total

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br**SP, CEP: 16071-165**

		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO					
5	010.001.178	ÁLCOOL EM GEL 70º - 5 LITROS MARCA: RILLO	GL	16334	20,90	341.380,60	
6	010.001.179	ÁLCOOL LÍQUIDO 70º, PARA ASSEPSIA - 5 LITROS MARCA: RILLO	GL	27559	20,85	574.605,15	
8	010.001.156	ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 70º INPM - FRASCO 1 LITRO MARCA: RILLO	FR	109149	4,49	490.079,01	
21	010.001.190	CESTO PARA LIXO, DE PLÁSTICO COM TAMPAS, CAPACIDADE 100L MARCA: ARQPLAST	UNID	3945	52,80	208.296,00	
48	010.001.205	LIXEIRA RETANGULAR, BRANCA, COM PEDAL E TAMPAS ARTICULÁVEL - CAPACIDADE 50 LITROS MARCA: INJEPLASTEC	UNID	3481	87,90	305.979,90	
89	010.001.235	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO, BACTERIOSTÁTICO, FRAGRÂNCIA NEUTRA, ISENTO DE CORANTE, COR CRISTAL TRANSPARENTE - 5 LITROS MARCA: RILLO	GL	18183	9,70	176.375,10	
90	010.001.140	SABONETE LIQUIDO PARA MAOS, CREMOSO, FRAGRANCIA SUAVE. GALAO 5 LITROS MARCA: RILLO	GL	13833	8,81	121.868,73	
91	010.001.236	SABONETE LÍQUIDO PARA USO EM DISPENSER, TIPO REFIL BAG, FRAGRÂNCIA SUAVE - EMBALAGEM PLÁSTICA 800ML MARCA: RILLO	UNID	16211	5,43	88.025,73	
TOTAL DO PROPONENTE						2.306.610,22	

Item	Código	LLX DISTRIBUIDORA LTDA., COM CNPJ: 43.696.821/0001-17 SITO NA R JORGE MACRUZ, 305 QUADRA12 - PORTAL VILLE AZALEIA, BOITUVA - SP, CEP: 18552-336	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
86	010.001.232	SABÃO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO - CONTENDO 5 UNIDADES DE 200G MARCA: BARRA	PCT	18804	6,40	120.345,60
87	010.001.233	SABONETE EM BARRA - 85G MARCA: FLOR YPE	UNID	18891	0,86	16.246,26
TOTAL DO PROPONENTE						136.591,86

Item	Código	BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A., COM CNPJ: 03.746.938/0015-49 SITO NA RUA JOSE MARTINS FERNANDES, 601 GALPAO40 PARTE - BATISTINI, SAO BERNARDO DO CAMPO - SP, CEP: 09843-400	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
7	010.001.180	ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO, 46,2º INPM - 1 LITRO MARCA: WALTRICK	UNID	23606	3,99	94.187,94
12	011.001.736	AVENTAL TÉRMICO PARA COZINHA, AJUSTÁVEL ATRAVÉS DE TIRAS NAS COSTAS, SEM FORRO. MARCA: BENETHERM	UNID	11015	35,00	385.525,00
15	010.001.184	BOBINA C/500 UNIDADES DE SACO PICOTADO TAMANHO 20X30CM,	BOB	7794	11,51	89.708,94

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

		REFORÇADO, ISENTO DE FUROS, COR TRANSPARENTE MARCA: ORLEPLAST				
36	010.001.200	ESPONJA (LÃ) DE AÇO PARA LIMPEZA - COM 8 UNIDADES MARCA: ASSOLAN	PCT	35141	1,70	59.739,70
101	010.001.141	SAPONACEO CREMOSO, FRASCO 300 ML MARCA: SANY	FR	32633	2,09	68.202,97
		TOTAL DO PROPONENTE				697.364,55

Item	Código	EPI 360 INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACÃO LTDA., COM CNPJ: 27.061.442/0002-85, SITO NA RUA PASCHOAL PINTO FERRAZ, 335 - JARDIM SENADOR VERGUEIRO, LIMEIRA - SP, CEP: 13482-379	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
11	010.001.259	AVENTAL BRANCO DE PVC EMBORRACHADO, REFORÇADO, COM FORRO DE POLIÉSTER, UMA TIRA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLÁSTICA PARA FECHAMENTO MARCA: PLASTCOR/PLASTCOR	UNID	6542	9,99	65.354,58
56	010.001.211	LUVA DE LÁTEX MULTIUSO, ANATÔMICA, INTERIOR DE ALGODÃO EM FLOCOS, PUNHO COM VIROLA, TEXTURIZADA NA PALMA E DEDOS - TAMANHO P MARCA: PLASTCOR/PLASTCOR	PAR	7230	1,99	14.387,70
57	010.001.212	LUVA DE LÁTEX MULTIUSO, ANATÔMICA, INTERIOR DE ALGODÃO EM FLOCOS, PUNHO COM VIROLA, TEXTURIZADA NA PALMA E DEDOS - TAMANHO M MARCA: PLASTCOR/PLASTCOR	PAR	10402	2,14	22.260,28
58	010.001.256	LUVA DE LÁTEX MULTIUSO, ANATÔMICA, INTERIOR DE ALGODÃO EM FLOCOS, PUNHO COM VIROLA, TEXTURIZADA NA PALMA E DEDOS - TAMANHO G MARCA: PLASTCOR/PLASTCOR	PAR	31524	2,29	72.189,96
		TOTAL DO PROPONENTE				174.192,52

Item	Código	FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA., COM CNPJ: 51.158.948/0001-00 SITO NA RUA JOSÉ GERALDI, 216 LETRA A - PRIMAVERA, ARACATUBA - SP, CEP: 16075-120	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
4	010.001.002	AGUA SANITARIA 5 LT MARCA: PROPRIA	GL	37452	5,18	194.001,36
9	010.001.181	ALVEJANTE SEM CLORO - 5 LITROS MARCA: POLLILIMPA	GL	13197	6,90	91.059,30
17	010.001.186	BORRIFADOR DE ÁGUA, CAPACIDADE 500ML MARCA: ENGEPLASTIC	UNID	13667	3,85	52.617,95
18	010.001.187	CERA LÍQUIDA AMARELA - FRASCO COM TAMPAS ROSQUEÁVEL DE 750ML MARCA: POLLILIMP	FR	521	3,59	1.870,39
19	010.001.188	CERA LÍQUIDA INCOLOR - FRASCO COM	FR	20387	3,50	71.354,50

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

		TAMPA ROSQUEÁVEL DE 750ML MARCA:				
		POLLILIMP				
20	010.001.189	CERA LÍQUIDA VERMELHA - FRASCO COM	FR	2113	3,92	8.282,96
		TAMPA ROSQUEÁVEL DE 750ML MARCA:				
		POLLILIMP				
30	010.001.195	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO - 5	GL	28796	8,38	241.310,48
		LITROS MARCA: POLLILIMP				
45	010.001.021	LIMPADOR MULTIUSO 5L MARCA: PROPRIA	GL	17435	6,91	120.475,85
76	010.001.223	REMOVEDOR DE CERA - 5 LITROS MARCA:	GL	819	14,95	12.244,05
		POLLILIMP				
		TOTAL DO PROPONENTE				793.216,84

Item	Código	FERRALLY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA., COM CNPJ: 00.528.262/0001-23, SITO NA RUA FRANCISCO DALLALIBERA, 1845 - SANTA FELICIDADE, CURITIBA - PR, CEP: 82410-030	Unida- de	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
23	011.001.738	COLHER DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PARA	PCT	18857	2,24	42.239,68
		SOBREMESA - COM 50 UNIDADES MARCA:				
		CROPAC				
38	011.001.739	FÓSFORO, PALITOS LONGOS - CAIXA	CX	12950	2,53	32.763,50
		CONTENDO 50 UNIDADES MARCA: PARANÁ				
40	011.001.740	FÓSFORO LONGOS, MADEIRA 100%	CX	2634	3,90	10.272,60
		REFLORESTADA - CAIXA COM 240 PALITOS				
		MARCA: BILLA				
41	011.001.741	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA,	PCT	24685	2,24	55.294,40
		TRANSPARENTE - EMBALAGEM COM 50				
		UNIDADES MARCA: CROPAC				
		TOTAL DO PROPONENTE				140.570,18

Item	Código	UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA., COM CNPJ: 20.306.488/0001-97, SITO NA RUA JACAREI, 44 - VILA NAIR, SAO JOSE DOS CAMPOS - SP, CEP: 12231-050	Unida- de	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
104	010.001.248	TALCO INFANTIL - 200G MARCA: HALEY BABY	FR	11320	11,80	133.576,00
		TOTAL DO PROPONENTE				133.576,00

Item	Código	AMX2 COSMÉTICOS LTDA. COM CNPJ: 22.359.471/0001-23, SITO NA AVENIDA ALBERTO PULICANO, 4740, FRANCA - SP	Unida- de	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
26	010.001.192	CREME CONDICIONADOR INFANTIL, PARA	UNID	16446	4,15	68.250,90
		TODOS OS TIPOS DE CABELO - EMBALAGEM				
		400ML MARCA: SOULKIDS				
102	010.001.246	SHAMPOO INFANTIL, HIPOALERGÊNICO -	FR	29756	5,18	154.136,08
		400ML MARCA: SOULKIDS				
		TOTAL DO PROPONENTE				222.386,98

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

Fracassados itens nº 01, 29, 51, 59, 69, 70, 73, 77, 78, 85, 94, 96, 97, 98, 103, 107, 109, 110 e 111.

Assis, 28 de agosto de 2024.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO

PRESIDENTE DO CIVAP